
Generalforsamlingsreferat GF Veteran 

 
Torsdag 2. april 2020 afholdt som video generalforsamling med indhentede fuldmagter og 
brevstemmer 

 

Dagsorden: 

1 Valg af dirigent 
2 Bestyrelsens beretning om foreningens virksomhed i det forløbne år 
3 Fremlæggelse af revideret årsrapport til godkendelse 
4 Godkendelse af det af bestyrelsen foreslåede kontingent 
5 Eventuelle forslag fra bestyrelse og/eller medlemmer 
6 Valg af bestyrelse, suppleant og revisor 
7 Eventuelt 

Formanden bød velkommen til den lidt utraditionelle generalforsamling og foreslog Arnth Mørk som 
dirigent. Arnth Mørk blev valgt. 

Bestyrelsens beretning, som havde været offentliggjort på klubbens hjemmeside, sammen med 
indkaldelsen, blev suppleret med sidste nyt. Der var ingen bemærkninger til beretningen, som blev 
vedtaget. 

Det reviderede regnskab, som udviste et fornuftigt overskud, blev godkendt uden kommentarer. 

På baggrund af det nye medlemsbegreb i GF Forsikring, som for GF Veterans vedkommende 
resulterer i en ikke uvæsentlig nedgang i kontingentindtægter, (det er nu ikke længere antallet af 
køretøjer, men antallet af personer, der udløser medlemskontingent) Samtidig betyder afskaffelsen 
af medlemsindskud, at der  fremtidigt ikke kan medregnes indtægt, af ikke hævede indskud. 
Bestyrelsens forslag om, at hæve kontingentet fra 30,- til 55,- kr., blev vedtaget. 

De foreslåede vedtægtsændringer, nødvendiggjort af det nye medlemsbegreb, hvor alle 
forsikringstagere i GF Forsikring bliver medlemmer, uanset ejerskab af en bil, har for GF Veterans 
vedkommende ikke nævneværdig betydning. Vedtægtsændringerne blev vedtaget. 

På valg til bestyrelsen var, Birgitte Stjernqvist samt Lars Klitgaard. Begge modtog genvalg og blev 
valgt. Suppleanten Arnth Mørk var villig til genvalg og blev valgt. Endelig genvalgtes 
Statsautoriserede revisor Albjerg. 

Der var ingen bemærkninger til eventuelt. 

Dirigenten takkede for disciplineret opførsel på den usædvanlige video generalforsamling, og 
afsluttede generalforsamlingen. 

 

Arnth Mørk 
Dirigent 


